
RESULTADOSRESULTADOS
15:26, 23/06/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1 de 26



15:26, 23/06/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 2 de 26



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 664 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:28'28.0

2 589 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'32.9

3 530 CORDERO GARCÍA, JOSE FCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'35.2

4 673 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:28'56.8

5 699 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:30'13.4

6 579 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON 0:30'54.5

7 539 DE PEDRO DE CELIS, ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'23.8

8 505 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM ESPECTACULOS 0:31'28.6

9 535 CUADRADO RAMOS, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B TEAM RUN&GO 0:31'34.1

10 556 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:31'35.9

11 630 NIETO BUENO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'42.0

12 682 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO 0:31'43.9

13 547 FERNÁNDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'48.8

14 533 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:31'53.8

15 517 BRAVO SANCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALAMANCA 0:31'57.5

16 606 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'59.5

17 581 GUTIERREZ HERNANDEZ, FRANCISCO MANUEL MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:32'06.6

18 632 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:32'08.4

19 674 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'48.6

20 537 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:32'57.6

21 513 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:33'10.8

22 655 RODRIGUEZ GARCIA, HUGO ALBERTO MASCULINO VETERANA A EIKAR7 0:33'19.3

23 709 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:33'21.2

24 549 FERNÁNDEZ CRESPO, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'29.1

25 636 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:33'38.8

26 594 HUILLCA, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'45.1

27 597 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'53.1

28 611 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:34'00.9

29 527 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B ATMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'07.4

30 534 CRESPO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'07.8

31 598 LAGAR PAJARES, HÉCTOR MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'57.1

32 620 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:35'00.2

33 679 SÁNCHEZ OLIVA, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ARIADNA 0:35'22.0

34 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:35'22.4

III CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 23 DE JUNIO DE 2024

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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35 524 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:35'23.5

36 640 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'06.4

37 532 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:36'15.8

38 525 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:36'16.3

39 647 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:36'16.7

40 553 GALÁN MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'41.0

41 641 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:36'42.2

42 614 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO 0:36'49.9

43 504 ÁLVAREZ DEL POZO, ANTONIO MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO 0:36'50.4

44 662 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:37'05.1

45 590 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:37'08.4

46 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:37'11.9

47 685 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROBERTO JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'16.6

48 503 ALONSO RIVAS, LUIS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'27.5

49 609 MARÍA MARTIN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B SANMAXIMO TELECOM 0:37'33.2

50 572 GARCÍA SAYAGUÉS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA C LA ORBADA 0:37'37.7

51 634 PAZ MARTÍNEZ, GAUDENCIO MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'43.1

52 705 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'02.7

53 607 MARCOS MARTIN, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'09.9

54 676 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'18.7

55 610 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'25.5

56 578 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA B CORREBARES 0:38'34.6

57 501 AGUDO RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO VETERANA B FCC MEDIOAMBIENTE 0:38'46.9

58 651 RIVERA NAVARRO, JESÚS MASCULINO VETERANA C PERSONAL RUNNING 0:38'51.6

59 573 GARCÍA VILLABRILLE, SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'03.7

60 708 HERNANDEZ MARCOS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'07.7

61 678 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:39'08.1

62 638 PÉREZ PEÑA, JAVIER MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'18.3

63 680 SÁNCHEZ PEREZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'24.4

64 577 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:39'32.1

65 519 CABALLERO FIEL, PRUDENCIO MASCULINO VETERANA B M4RIA PRINCESA GUERRERA 0:39'37.6

66 599 LAMAS SAN BLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A C. D ABADENGO RUNNING 0:39'43.0

67 531 CORTES GARCÍA, ROSA ANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'44.9

68 694 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:39'45.5

69 683 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A BEDUNIA 0:39'52.1

70 511 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:40'18.7

71 663 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'19.1

72 545 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'20.0

73 555 GALLEGO LIZARRAGA, ELENA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'22.8

74 538 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:40'24.9

75 567 GARCIA RODRIGUEZ, ROMAN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:40'43.3

76 600 LOPEZ PRO, DIEGO MASCULINO VETERANA A SAN MAXIMO TELECOM 0:40'44.0

77 692 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'44.6

78 657 RODRÍGUEZ MORENO, DIEGO MASCULINO VETERANA A LEYENDAS 0:40'53.4
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79 617 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS VILLORUELA 0:40'56.4

80 707 ALVAREZ GALLEGO, CARLOS GABRIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'02.1

81 668 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INFINITY 0:41'03.1

82 642 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'10.7

83 648 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'11.1

84 528 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'22.7

85 619 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:41'23.9

86 520 CALVO PEREIRA, ALFREDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'24.8

87 672 GARCIA HERNANDEZ, ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'42.7

88 689 SANTOS ROMERO, CARLOS MASCULINO VETERANA C BEER RUNNERS SALAMANCA 0:41'43.3

89 669 SAN MAXIMO SANTOS, GERMAN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:41'48.6

90 507 APARICIO  GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:41'55.4

91 561 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'03.3

92 583 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:42'03.8

93 563 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARIA MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'13.9

94 645 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:42'19.2

95 624 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 0:42'21.0

96 544 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INFINITY 0:42'21.4

97 612 MARTÍN MARTÍN, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'25.3

98 523 CARABIAS MOLINA, JAVIER MASCULINO VETERANA A TEAM OREJAS 0:42'34.7

99 625 MUÑOZ GONZÁLEZ, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B EL REY D LOS 1111 0:42'42.3

100 502 ALMOHALLA HERNÁNDEZ, MARÍA FEMENINO VETERANA A SAN MAXIMO TELECOM 0:42'51.5

101 623 MUÑOZ DEL ARCO, PABLO MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:43'05.7

102 574 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:43'06.2

103 605 MARCOS DEL POZO, LUIS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:43'06.6

104 626 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:43'07.0

105 622 MUELAS PÉREZ, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'07.4

106 649 REDONDO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'24.4

107 631 NIETO MARTÍN, JUSTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'24.9

108 576 GÓMEZ LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR ABADENGO RUNNING 0:43'41.4

109 565 GARCÍA MOREDA, GUSTAVO MASCULINO VETERANA A RDSIGLESIAS 0:43'46.3

110 516 BORREGO GARCÍA, ÁNGEL LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'46.7

111 656 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'53.0

112 564 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:43'53.5

113 592 HERRERO MARTIN, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:43'57.8

114 618 MARTÍNEZ ROYO, CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'58.3

115 522 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:44'04.8

116 550 FLORIDO GARCÍA, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'29.3

117 703 VIDAL MORENO, ANDRÉS MASCULINO SENIOR PLETÓRICOSCF 0:44'41.7

118 542 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'12.2

119 536 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:45'12.7

120 702 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS 0:45'13.1

121 616 MARTÍN SIERRA, ÁNGEL VICENTE MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:45'22.3

122 644 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:45'39.2
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123 627 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'51.0

124 697 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'58.7

125 698 VALADE, PATRICK MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:45'59.2

126 603 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:46'12.4

127 639 PÉREZ SANCHEZ, ANDREA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'13.5

128 635 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'14.0

129 546 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C KEMANILLAS 0:46'19.6

130 596 JIMÉNEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR PLETÓRICOSCF 0:46'22.1

131 670 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'39.8

132 700 VELASCO SAN NORBERTO, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:46'53.3

133 693 SEGURADO JIMENEZ, DIANA FEMENINO VETERANA A LOS CUÑIS 0:46'58.8

134 526 CHACÓN MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B LOS CUÑIS 0:46'59.3

135 696 TORRES RANCAÑO, M ªMONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:47'00.0

136 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:47'00.6

137 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:47'03.6

138 621 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'23.3

139 690 SANTOS TABERNERO, ASCENSIÓN FEMENINO VETERANA B BEER RUNNER 0:47'41.0

140 587 HERNANDEZ MORO, JESUS ALBERTO MASCULINO VETERANA B MOMENTOS 0:47'41.5

141 584 HERNÁNDEZ HERRERO, JUAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'50.2

142 602 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:47'53.1

143 512 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'57.3

144 695 SEVILLANO PEDRAZA, JUAN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'58.1

145 585 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'58.4

146 570 GARCÍA SANCHEZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA A SAMU#46 0:47'58.8

147 551 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR CD ALCER Y ARIADNA 0:47'59.2

148 552 FORTEZA ZATARAÍN, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO VETERANA C CD ALCER Y ARIADNA 0:47'59.5

149 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:47'59.8

150 48 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'09.4

151 518 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:48'09.9

152 613 MARTIN PEREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'14.8

153 643 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'15.3

154 568 GARCÍA RUBIO, RAQUEL FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'43.2

155 667 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'49.7

156 684 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'03.3

157 677 SÁNCHEZ MARTIN, REBECA FEMENINO VETERANA A DECATHLON 0:49'06.3

158 515 BLÁZQUEZ MARTÍN, JUDITH FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'11.5

159 593 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA A CEROSYUNOS 0:49'19.6

160 658 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'57.6

161 659 ROJO VARELA, ROSA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'14.0

162 675 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'49.9

163 691 SANTOS VICENTE, MARIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'52.7

164 653 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:51'01.1

165 566 GARCÍA PÉREZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:52'06.8

166 654 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CD ALCER 0:52'07.3
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167 615 MARTIN SÁNCHEZ, ANA ELENA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'07.8

168 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:52'26.2

169 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:52'26.5

170 637 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'37.5

171 628 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:53'37.6

172 666 RUIZ MORALES, ROSA MARIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:53'38.1

173 652 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'18.8

174 506 ANTONIO, HENAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'56.3

175 548 FERNÁNDEZ CRESPO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:57'56.7

176 504 ÁLVAREZ DEL POZO, ANTONIO MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO 0:58'21.4

177 558 GARCÍA  SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:59'18.0

178 660 ROJO VARGAS, OLGA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:59'18.5

179 557 GARCIA  GARCIA, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'35.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 664 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:28'28.0

2 589 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'32.9

3 530 CORDERO GARCÍA, JOSE FCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'35.2

4 673 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:28'56.8

5 699 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:30'13.4

6 579 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON 0:30'54.5

7 539 DE PEDRO DE CELIS, ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'23.8

8 505 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM ESPECTACULOS 0:31'28.6

9 535 CUADRADO RAMOS, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B TEAM RUN&GO 0:31'34.1

10 556 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:31'35.9

11 630 NIETO BUENO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'42.0

12 547 FERNÁNDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'48.8

13 533 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:31'53.8

14 517 BRAVO SANCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALAMANCA 0:31'57.5

15 606 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'59.5

16 581 GUTIERREZ HERNANDEZ, FRANCISCO MANUEL MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:32'06.6

17 632 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:32'08.4

18 674 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'48.6

19 537 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:32'57.6

20 513 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:33'10.8

21 655 RODRIGUEZ GARCIA, HUGO ALBERTO MASCULINO VETERANA A EIKAR7 0:33'19.3

22 549 FERNÁNDEZ CRESPO, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'29.1

23 636 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:33'38.8

24 594 HUILLCA, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'45.1

25 597 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'53.1

26 611 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:34'00.9

27 527 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B ATMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'07.4

28 534 CRESPO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'07.8

29 598 LAGAR PAJARES, HÉCTOR MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'57.1

30 620 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:35'00.2

31 679 SÁNCHEZ OLIVA, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ARIADNA 0:35'22.0

32 640 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'06.4

33 532 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:36'15.8

34 525 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:36'16.3

III CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 23 DE JUNIO DE 2024
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35 647 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:36'16.7

36 553 GALÁN MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'41.0

37 641 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:36'42.2

38 614 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO 0:36'49.9

39 504 ÁLVAREZ DEL POZO, ANTONIO MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO 0:36'50.4

40 662 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:37'05.1

41 590 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:37'08.4

42 685 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROBERTO JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'16.6

43 503 ALONSO RIVAS, LUIS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'27.5

44 609 MARÍA MARTIN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B SANMAXIMO TELECOM 0:37'33.2

45 572 GARCÍA SAYAGUÉS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA C LA ORBADA 0:37'37.7

46 634 PAZ MARTÍNEZ, GAUDENCIO MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'43.1

47 705 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'02.7

48 607 MARCOS MARTIN, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'09.9

49 676 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'18.7

50 578 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA B CORREBARES 0:38'34.6

51 501 AGUDO RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO VETERANA B FCC MEDIOAMBIENTE 0:38'46.9

52 651 RIVERA NAVARRO, JESÚS MASCULINO VETERANA C PERSONAL RUNNING 0:38'51.6

53 708 HERNANDEZ MARCOS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'07.7

54 678 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:39'08.1

55 638 PÉREZ PEÑA, JAVIER MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'18.3

56 680 SÁNCHEZ PEREZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'24.4

57 577 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:39'32.1

58 519 CABALLERO FIEL, PRUDENCIO MASCULINO VETERANA B M4RIA PRINCESA GUERRERA 0:39'37.6

59 599 LAMAS SAN BLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A C. D ABADENGO RUNNING 0:39'43.0

60 694 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:39'45.5

61 683 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A BEDUNIA 0:39'52.1

62 663 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'19.1

63 545 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'20.0

64 538 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:40'24.9

65 567 GARCIA RODRIGUEZ, ROMAN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:40'43.3

66 600 LOPEZ PRO, DIEGO MASCULINO VETERANA A SAN MAXIMO TELECOM 0:40'44.0

67 692 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'44.6

68 657 RODRÍGUEZ MORENO, DIEGO MASCULINO VETERANA A LEYENDAS 0:40'53.4

69 617 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS VILLORUELA 0:40'56.4

70 707 ALVAREZ GALLEGO, CARLOS GABRIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'02.1

71 642 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'10.7

72 648 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'11.1

73 528 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'22.7

74 520 CALVO PEREIRA, ALFREDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'24.8

75 672 GARCIA HERNANDEZ, ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'42.7

76 689 SANTOS ROMERO, CARLOS MASCULINO VETERANA C BEER RUNNERS SALAMANCA 0:41'43.3

77 669 SAN MAXIMO SANTOS, GERMAN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:41'48.6

78 507 APARICIO  GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:41'55.4
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79 561 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'03.3

80 583 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:42'03.8

81 563 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARIA MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'13.9

82 645 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:42'19.2

83 544 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INFINITY 0:42'21.4

84 612 MARTÍN MARTÍN, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'25.3

85 523 CARABIAS MOLINA, JAVIER MASCULINO VETERANA A TEAM OREJAS 0:42'34.7

86 625 MUÑOZ GONZÁLEZ, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B EL REY D LOS 1111 0:42'42.3

87 623 MUÑOZ DEL ARCO, PABLO MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:43'05.7

88 574 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:43'06.2

89 605 MARCOS DEL POZO, LUIS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:43'06.6

90 626 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:43'07.0

91 622 MUELAS PÉREZ, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'07.4

92 631 NIETO MARTÍN, JUSTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'24.9

93 576 GÓMEZ LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR ABADENGO RUNNING 0:43'41.4

94 565 GARCÍA MOREDA, GUSTAVO MASCULINO VETERANA A RDSIGLESIAS 0:43'46.3

95 516 BORREGO GARCÍA, ÁNGEL LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'46.7

96 564 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:43'53.5

97 703 VIDAL MORENO, ANDRÉS MASCULINO SENIOR PLETÓRICOSCF 0:44'41.7

98 542 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'12.2

99 702 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS 0:45'13.1

100 616 MARTÍN SIERRA, ÁNGEL VICENTE MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:45'22.3

101 644 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:45'39.2

102 698 VALADE, PATRICK MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:45'59.2

103 603 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:46'12.4

104 635 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'14.0

105 546 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C KEMANILLAS 0:46'19.6

106 596 JIMÉNEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR PLETÓRICOSCF 0:46'22.1

107 670 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'39.8

108 700 VELASCO SAN NORBERTO, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:46'53.3

109 526 CHACÓN MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B LOS CUÑIS 0:46'59.3

110 587 HERNANDEZ MORO, JESUS ALBERTO MASCULINO VETERANA B MOMENTOS 0:47'41.5

111 584 HERNÁNDEZ HERRERO, JUAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'50.2

112 602 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:47'53.1

113 695 SEVILLANO PEDRAZA, JUAN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'58.1

114 585 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'58.4

115 570 GARCÍA SANCHEZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA A SAMU#46 0:47'58.8

116 551 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR CD ALCER Y ARIADNA 0:47'59.2

117 552 FORTEZA ZATARAÍN, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO VETERANA C CD ALCER Y ARIADNA 0:47'59.5

118 643 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'15.3

119 593 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA A CEROSYUNOS 0:49'19.6

120 675 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'49.9

121 566 GARCÍA PÉREZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:52'06.8

122 654 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CD ALCER 0:52'07.3
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123 504 ÁLVAREZ DEL POZO, ANTONIO MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO 0:58'21.4

124 557 GARCIA  GARCIA, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'35.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 682 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO 0:31'43.9

2 709 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:33'21.2

3 524 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:35'23.5

4 610 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'25.5

5 573 GARCÍA VILLABRILLE, SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'03.7

6 531 CORTES GARCÍA, ROSA ANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'44.9

7 511 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:40'18.7

8 555 GALLEGO LIZARRAGA, ELENA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'22.8

9 668 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INFINITY 0:41'03.1

10 619 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:41'23.9

11 624 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 0:42'21.0

12 502 ALMOHALLA HERNÁNDEZ, MARÍA FEMENINO VETERANA A SAN MAXIMO TELECOM 0:42'51.5

13 649 REDONDO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'24.4

14 656 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'53.0

15 592 HERRERO MARTIN, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:43'57.8

16 618 MARTÍNEZ ROYO, CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'58.3

17 522 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:44'04.8

18 550 FLORIDO GARCÍA, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'29.3

19 536 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:45'12.7

20 627 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'51.0

21 697 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'58.7

22 639 PÉREZ SANCHEZ, ANDREA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'13.5

23 693 SEGURADO JIMENEZ, DIANA FEMENINO VETERANA A LOS CUÑIS 0:46'58.8

24 696 TORRES RANCAÑO, M ªMONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:47'00.0

25 621 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'23.3

26 690 SANTOS TABERNERO, ASCENSIÓN FEMENINO VETERANA B BEER RUNNER 0:47'41.0

27 512 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'57.3

28 48 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'09.4

29 518 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:48'09.9

30 613 MARTIN PEREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'14.8

31 568 GARCÍA RUBIO, RAQUEL FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'43.2

32 667 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'49.7

33 684 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'03.3

34 677 SÁNCHEZ MARTIN, REBECA FEMENINO VETERANA A DECATHLON 0:49'06.3

III CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 23 DE JUNIO DE 2024
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35 515 BLÁZQUEZ MARTÍN, JUDITH FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'11.5

36 658 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'57.6

37 659 ROJO VARELA, ROSA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'14.0

38 691 SANTOS VICENTE, MARIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'52.7

39 653 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:51'01.1

40 615 MARTIN SÁNCHEZ, ANA ELENA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'07.8

41 637 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'37.5

42 628 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:53'37.6

43 666 RUIZ MORALES, ROSA MARIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:53'38.1

44 652 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'18.8

45 506 ANTONIO, HENAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'56.3

46 548 FERNÁNDEZ CRESPO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:57'56.7

47 558 GARCÍA  SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:59'18.0

48 660 ROJO VARGAS, OLGA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:59'18.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 699 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:30'13.4

2 674 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'48.6

3 598 LAGAR PAJARES, HÉCTOR MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:34'57.1

4 679 SÁNCHEZ OLIVA, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ARIADNA 0:35'22.0

5 504 ÁLVAREZ DEL POZO, ANTONIO MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO 0:36'50.4

6 638 PÉREZ PEÑA, JAVIER MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'18.3

7 707 ALVAREZ GALLEGO, CARLOS GABRIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'02.1

8 623 MUÑOZ DEL ARCO, PABLO MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:43'05.7

9 576 GÓMEZ LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR ABADENGO RUNNING 0:43'41.4

10 703 VIDAL MORENO, ANDRÉS MASCULINO SENIOR PLETÓRICOSCF 0:44'41.7

11 596 JIMÉNEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR PLETÓRICOSCF 0:46'22.1

12 551 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR CD ALCER Y ARIADNA 0:47'59.2

13 504 ÁLVAREZ DEL POZO, ANTONIO MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO 0:58'21.4

14 557 GARCIA  GARCIA, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:00'35.6

III CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 23 DE JUNIO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 573 GARCÍA VILLABRILLE, SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'03.7

2 627 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'51.0

3 639 PÉREZ SANCHEZ, ANDREA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'13.5

4 568 GARCÍA RUBIO, RAQUEL FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'43.2

5 667 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'49.7

6 658 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'57.6

7 659 ROJO VARELA, ROSA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'14.0

8 506 ANTONIO, HENAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'56.3

III CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 23 DE JUNIO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 589 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'32.9

2 530 CORDERO GARCÍA, JOSE FCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'35.2

3 579 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON 0:30'54.5

4 539 DE PEDRO DE CELIS, ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'23.8

5 556 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:31'35.9

6 547 FERNÁNDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'48.8

7 517 BRAVO SANCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALAMANCA 0:31'57.5

8 606 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'59.5

9 632 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:32'08.4

10 655 RODRIGUEZ GARCIA, HUGO ALBERTO MASCULINO VETERANA A EIKAR7 0:33'19.3

11 549 FERNÁNDEZ CRESPO, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'29.1

12 594 HUILLCA, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'45.1

13 597 LABRADOR MARRUECOS, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'53.1

14 611 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:34'00.9

15 640 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'06.4

16 662 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:37'05.1

17 685 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROBERTO JOSÉ MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'16.6

18 634 PAZ MARTÍNEZ, GAUDENCIO MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'43.1

19 676 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'18.7

20 708 HERNANDEZ MARCOS, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'07.7

21 577 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:39'32.1

22 599 LAMAS SAN BLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A C. D ABADENGO RUNNING 0:39'43.0

23 683 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A BEDUNIA 0:39'52.1

24 545 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'20.0

25 600 LOPEZ PRO, DIEGO MASCULINO VETERANA A SAN MAXIMO TELECOM 0:40'44.0

26 657 RODRÍGUEZ MORENO, DIEGO MASCULINO VETERANA A LEYENDAS 0:40'53.4

27 617 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS VILLORUELA 0:40'56.4

28 669 SAN MAXIMO SANTOS, GERMAN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:41'48.6

29 612 MARTÍN MARTÍN, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'25.3

30 523 CARABIAS MOLINA, JAVIER MASCULINO VETERANA A TEAM OREJAS 0:42'34.7

31 631 NIETO MARTÍN, JUSTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'24.9

32 565 GARCÍA MOREDA, GUSTAVO MASCULINO VETERANA A RDSIGLESIAS 0:43'46.3

33 542 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'12.2

34 670 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'39.8

III CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 23 DE JUNIO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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35 584 HERNÁNDEZ HERRERO, JUAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'50.2

36 570 GARCÍA SANCHEZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA A SAMU#46 0:47'58.8

37 593 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA A CEROSYUNOS 0:49'19.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 709 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:33'21.2

2 524 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:35'23.5

3 610 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'25.5

4 531 CORTES GARCÍA, ROSA ANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'44.9

5 624 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 0:42'21.0

6 502 ALMOHALLA HERNÁNDEZ, MARÍA FEMENINO VETERANA A SAN MAXIMO TELECOM 0:42'51.5

7 618 MARTÍNEZ ROYO, CARMEN FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'58.3

8 522 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:44'04.8

9 550 FLORIDO GARCÍA, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'29.3

10 697 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'58.7

11 693 SEGURADO JIMENEZ, DIANA FEMENINO VETERANA A LOS CUÑIS 0:46'58.8

12 512 BELLIDO CILLERO, MERCEDES FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'57.3

13 613 MARTIN PEREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'14.8

14 677 SÁNCHEZ MARTIN, REBECA FEMENINO VETERANA A DECATHLON 0:49'06.3

15 515 BLÁZQUEZ MARTÍN, JUDITH FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'11.5

16 637 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'37.5

17 666 RUIZ MORALES, ROSA MARIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:53'38.1

18 548 FERNÁNDEZ CRESPO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:57'56.7

III CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 23 DE JUNIO DE 2024
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 664 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:28'28.0

2 673 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:28'56.8

3 535 CUADRADO RAMOS, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B TEAM RUN&GO 0:31'34.1

4 630 NIETO BUENO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'42.0

5 533 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:31'53.8

6 537 DE DIOS HERNANDEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:32'57.6

7 636 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:33'38.8

8 527 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B ATMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:34'07.4

9 534 CRESPO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'07.8

10 532 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:36'15.8

11 525 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:36'16.3

12 647 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:36'16.7

13 553 GALÁN MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'41.0

14 641 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:36'42.2

15 590 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:37'08.4

16 503 ALONSO RIVAS, LUIS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'27.5

17 609 MARÍA MARTIN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B SANMAXIMO TELECOM 0:37'33.2

18 705 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'02.7

19 607 MARCOS MARTIN, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'09.9

20 578 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA B CORREBARES 0:38'34.6

21 501 AGUDO RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO VETERANA B FCC MEDIOAMBIENTE 0:38'46.9

22 519 CABALLERO FIEL, PRUDENCIO MASCULINO VETERANA B M4RIA PRINCESA GUERRERA 0:39'37.6

23 694 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:39'45.5

24 538 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:40'24.9

25 692 BLANCO HERNANDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'44.6

26 648 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'11.1

27 528 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'22.7

28 520 CALVO PEREIRA, ALFREDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'24.8

29 672 GARCIA HERNANDEZ, ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'42.7

30 561 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'03.3

31 544 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INFINITY 0:42'21.4

32 625 MUÑOZ GONZÁLEZ, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B EL REY D LOS 1111 0:42'42.3

33 574 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:43'06.2

34 622 MUELAS PÉREZ, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'07.4

III CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
SALAMANCA 23 DE JUNIO DE 2024
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35 516 BORREGO GARCÍA, ÁNGEL LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'46.7

36 616 MARTÍN SIERRA, ÁNGEL VICENTE MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:45'22.3

37 644 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:45'39.2

38 603 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:46'12.4

39 700 VELASCO SAN NORBERTO, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:46'53.3

40 526 CHACÓN MORENO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA B LOS CUÑIS 0:46'59.3

41 587 HERNANDEZ MORO, JESUS ALBERTO MASCULINO VETERANA B MOMENTOS 0:47'41.5

42 585 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'58.4

43 643 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:48'15.3

15:26, 23/06/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 26



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 682 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO 0:31'43.9

2 511 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:40'18.7

3 555 GALLEGO LIZARRAGA, ELENA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'22.8

4 619 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:41'23.9

5 649 REDONDO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:43'24.4

6 656 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'53.0

7 592 HERRERO MARTIN, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:43'57.8

8 536 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:45'12.7

9 621 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'23.3

10 690 SANTOS TABERNERO, ASCENSIÓN FEMENINO VETERANA B BEER RUNNER 0:47'41.0

11 48 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'09.4

12 518 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:48'09.9

13 691 SANTOS VICENTE, MARIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'52.7

14 653 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:51'01.1

15 615 MARTIN SÁNCHEZ, ANA ELENA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'07.8

16 652 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'18.8

17 558 GARCÍA  SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:59'18.0

18 660 ROJO VARGAS, OLGA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:59'18.5

III CARRERA POPULAR SOLIDARIA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 505 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM ESPECTACULOS 0:31'28.6

2 581 GUTIERREZ HERNANDEZ, FRANCISCO MANUEL MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:32'06.6

3 513 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:33'10.8

4 620 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:35'00.2

5 614 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO 0:36'49.9

6 572 GARCÍA SAYAGUÉS, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA C LA ORBADA 0:37'37.7

7 651 RIVERA NAVARRO, JESÚS MASCULINO VETERANA C PERSONAL RUNNING 0:38'51.6

8 678 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:39'08.1

9 680 SÁNCHEZ PEREZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'24.4

10 663 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'19.1

11 567 GARCIA RODRIGUEZ, ROMAN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:40'43.3

12 642 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:41'10.7

13 689 SANTOS ROMERO, CARLOS MASCULINO VETERANA C BEER RUNNERS SALAMANCA 0:41'43.3

14 507 APARICIO  GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:41'55.4

15 583 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:42'03.8

16 563 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARIA MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'13.9

17 645 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:42'19.2

18 605 MARCOS DEL POZO, LUIS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:43'06.6

19 626 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:43'07.0

20 564 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:43'53.5

21 702 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS 0:45'13.1

22 698 VALADE, PATRICK MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:45'59.2

23 635 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'14.0

24 546 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C KEMANILLAS 0:46'19.6

25 602 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:47'53.1

26 695 SEVILLANO PEDRAZA, JUAN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'58.1

27 552 FORTEZA ZATARAÍN, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO VETERANA C CD ALCER Y ARIADNA 0:47'59.5

28 675 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'49.9

29 566 GARCÍA PÉREZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:52'06.8

30 654 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CD ALCER 0:52'07.3

III CARRERA POPULAR SOLIDARIA
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1 668 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INFINITY 0:41'03.1

2 696 TORRES RANCAÑO, M ªMONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:47'00.0

3 684 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'03.3

4 628 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:53'37.6
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1 655 RODRIGUEZ GARCIA, HUGO ALBERTO MASCULINO VETERANA A EIKAR7 0:33'19.3

2 679 SÁNCHEZ OLIVA, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ARIADNA 0:35'22.0

III CARRERA POPULAR SOLIDARIA
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1 548 FERNÁNDEZ CRESPO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:57'56.7

III CARRERA POPULAR SOLIDARIA
Y MARCHA PARTICIPATIVA

ARIADNA AUTISMO SALAMANCA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 623 MUÑOZ DEL ARCO, PABLO MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:43'05.7

2 626 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA 0:43'05.7

3 551 FORTEZA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR CD ALCER Y ARIADNA 0:47'59.2

4 552 FORTEZA ZATARAÍN, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO VETERANA C CD ALCER Y ARIADNA 0:47'59.5

III CARRERA POPULAR SOLIDARIA
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